



Tolkdanmark ApS

**Islevdalvej 100 A, 1.
2610 Rødovre**

CVR nr. 32 36 28 34

Årsrapport for 2016/2017
8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. december 2017
Dirigent

Navn: Mohammed Jaber

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tolkdanmark ApS
Islevdalvej 100 A, 1.
2610 Rødovre
Hjemmeside: www.tolkdanmark.dk
CVR nr.: 32 36 28 34
Stiftet: 18. august 2009
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mohammed Jaber, Vigerslev Allé 64, 01. th., 2500 Valby

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tolkvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 6.802, og et overskud på t.kr. 5.323 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		56.163.496	34.622
Personaleomkostninger	1	-49.307.174	-24.258
Driftsresultat		6.856.322	10.364
Andre finansielle indtægter		50.318	25
Andre finansielle omkostninger		-105.072	-93
Resultat før skat		6.801.568	10.296
Skat af årets resultat	2	-1.478.686	-2.290
Årets resultat		5.322.882	8.006
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		440.000	400
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		4.832.882	7.606
I alt disponering		5.322.882	8.006

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note		2015/2016 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	<u>232.898</u>	<u>142</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>232.898</u>	<u>142</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>232.898</u>	<u>142</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.419.324	11.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000	0
Andre tilgodehavender		4.592.060	1.328
Periodeafgrænsningsposter		0	122
Udskudte skatteaktiver	4	<u>64.900</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>29.101.284</u>	<u>13.244</u>
Likvide beholdninger		<u>2.749.612</u>	<u>7.278</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.850.896</u>	<u>20.522</u>
Aktiver i alt		<u>32.083.794</u>	<u>20.664</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	18.018.000	13.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	440.000	400
Egenkapital i alt	18.583.000	13.710
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	1.375.586	2.172
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	1.375.586	2.172
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.754.290	817
Gæld til associerede virksomheder	800	1
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	10.124.567	3.962
Periodeafgrænsningsposter	245.551	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	12.125.208	4.782
Gældsforpligtigelser i alt	13.500.794	6.954
Passiver i alt	32.083.794	20.664
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	400.000	0	13.185.118
Årets resultat	0	440.000	50.000	4.832.882
	0	440.000	50.000	4.832.882
Betalt udbytte	0	-400.000	-50.000	0
	0	-400.000	-50.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	440.000	0	18.018.000

Egenkapital, ultimo **18.583.000**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	42.864.181	15.349
Pensioner	478.236	71
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>5.964.757</u>	<u>8.838</u>
Personalemkostninger i alt	<u>49.307.174</u>	<u>24.258</u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>150</u>	<u>38</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.543.586	2.227
Regulering af udskudt skat	<u>-64.900</u>	<u>63</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.478.686</u>	<u>2.290</u>
3 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	142.538	0
Tilgang i årets løb	90.360	182
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>232.898</u>	<u>142</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>232.898</u>	<u>142</u>

4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 65 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved hensættelse af tab til debitorer.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i 14 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 6 tkr., i alt 84 tkr.